
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Bib 

35 

123 

29 

52 

12 

60 

108 

17 

73 

1 

103 

67 

118 

26 

64 

72 

71 

51 

40 

82 

91 

9 

8 

96 

46 

102 

58 

30 

100 

15 

66 

74 

42 

80 

105 

38 

Name 

Bažon Sandi 

Žgalin Matej 

Čotar Martin 

Kernjus Ivan 

Babić Dalibor 

Brajković Karlo 

Bartolich Alessandro 

Bilić Anthony 

Brajković Veljko 

Medica Klaudijo 

Jahnke Achim 

Lukačić Ivan 

Kliba Valter 

Macan Ronald 

Bukovac Denis 

Radmanović Dario 

Glavić Relvis 

Šuflaj Igor 

Paus Nenad 

Šobot Filip 

Zuccon Gianfranco 

Hek Mauro 

Zorko Davor 

Kliba Kristijan 

Bonas Drago 

Žufić Alen 

Hrelja Robert 

Zuccon Claudio 

Čakarević Rade 

Žufić Ania 

Gulić Marko 

Zec Milko 

Bilić Loris 

Peruško Serđo 

Sošić Mate 

Zaninić Petar 

Nat. 

BBK Grožnjan 

BK Tuškanac 

SRK Alba 

BK Novigrad 

BK Buzet 

BBK Grožnjan 

MBC Trieste 

KBBXS Adrenalina 

MTB Istra Pazin 

BBK Grožnjan 

Individual 

KBBXS Adrenalina 

KBBXS Adrenalina 

BK AXA 

BK Novigrad 

MTB Istra Pazin 

BBK Grožnjan 

BBK Grožnjan 

Individual 

Individual 

Individual 

MTB Istra Pazin 

MTB Istra Pazin 

KBBXS Adrenalina 

Individual 

BBK Grožnjan 

KBBXS Adrenalina 

Individual 

Individual 

BK Pula 

Individual 

BBK Grožnjan 

KBBXS Adrenalina 

BK AXA 

BK AXA 

BK AXA 

Club 

Pazin 

Dugo Selo 

Pazin 

Novigrad 

Poreč 

Grožnjan 

Trieste 

Fažana 

Pazin 

Grožnjan 

Daaden 

Pula 

Pula 

Pula 

Novigrad 

Pazin 

Tar 

Grožnjan 

Pula 

Pula 

Pula 

Pazin 

Pazn 

Pula 

Pula 

Poreč 

Pula 

Pula 

Pula 

Pula 

Poreč 

Grožnjan 

Fažana 

Pula 

Bale 

Višnjan 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Tm 

1:02:10.813 

1:02:55.690 

1:04:56.959 

1:04:57.203 

1:04:57.560 

1:06:19.946 

1:06:41.874 

1:06:41.921 

1:08:46.193 

1:08:52.488 

1:08:56.009 

1:09:19.607 

1:09:22.104 

1:10:00.890 

1:02:22.570 

1:02:47.763 

1:02:56.745 

1:03:16.613 

1:03:25.312 

1:03:30.710 

1:03:36.301 

1:03:42.003 

1:03:43.121 

1:03:50.604 

1:03:53.053 

1:04:00.340 

1:04:04.670 

1:05:03.198 

1:05:08.759 

1:05:14.948 

1:05:33.653 

1:05:36.855 

1:06:28.675 

1:06:41.317 

1:06:41.717 

1:06:53.401 

Diff 

44.877 

2:46.146 

2:46.390 

2:46.747 

4:09.133 

4:31.061 

4:31.108 

6:35.380 

6:41.675 

6:45.196 

7:08.794 

7:11.291 

7:50.077 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

PIC 

1 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

2 

1 

4 

5 

6 

2 

7 

2 

3 

3 

8 

4 

9 

5 

4 

5 

6 

7 

10 

8 

9 

10 

1 

1 

11 

11 

12 

12 

13 

Category 

Elite + U23 

Junior 

Veteran A 

Veteran A 

Veteran A 

Kadet 

Veteran B 

Kadet 

Veteran C 

Veteran A 

Veteran A 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran A 

Veteran C 

Veteran C 

Veteran B 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran C 

Veteran C 

Veteran B 

Veteran B 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran B 

Veteran B 

Elite W 

Sport 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran B 

Veteran A 

Veteran A 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

44.877 

Avg. Speed 

18,527 

Best Lap Tm 

7:22.063 

Best Speed 

19,545 

Best Lap by 

35 - Bažon Sandi 

Printed: 24.8.2015. 7:50:10 

www.grabarsport.hr 

GRABAR SPORT d.o.o. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

6. kolo AXA KUP 

BALE 

AXA KUP - Utrka / Race 

Race (1:00:00 Time) started at 21:59:38 

BALE 2,400 km 

22.8.2015. 22:00 
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Pos 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

Bib 

31 

6 

32 

235 

11 

69 

37 

117 

14 

77 

65 

99 

78 

39 

106 

70 

107 

113 

43 

104 

49 

44 

Name 

Vitasović Vedran 

Petrović Igor 

 Đ urđević Andrej 

Petrović Ivan 

Petrović Mihael 

Kliba Stefano 

Orzan Michele 

Kazalac Marijan 

Kiš Albert 

Jan Andro 

Gašparini Korado 

Vigini Manuel 

Srblin Aldo 

Stančić Igor 

Pavletić Petar 

Stančić Dragan 

Kralj Sandra 

Blažina Luciano 

Horvat Bojan 

Zonta Mladen 

Okret Antonio 

Bilić Mihaela 

Nat. 

BK AXA 

BK AXA 

BBK Grožnjan 

BK AXA 

BK Fažana 

KBBXS Adrenalina 

BBK Grožnjan 

BK AXA 

BK Poreč 

BK AXA 

BK Novigrad 

BBK Grožnjan 

BK AXA 

KBBXS Adrenalina 

Individual 

Individual 

Individual 

Individual 

BK Poreč 

Individual 

BK AXA 

Individual 

Club 

Juršići 

Režanci 

Grožnjan 

Režanci 

Fažana 

Pula 

Grožnjan 

Pula 

Poreč 

Pula 

Novigrad 

Grožnjan 

Sv. Petar u Šum

Pula 

Roč 

Pula 

Pula 

Pula 

Poreč 

Bale 

Okreti 

Fažana 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3 

3 

3 

3 

Total Tm 

1:08:21.277 

1:08:30.001 

1:10:02.473 

1:10:15.360 

1:10:29.480 

1:10:50.736 

1:11:53.442 

1:03:09.193 

1:04:08.514 

1:04:30.352 

1:08:35.578 

1:09:29.191 

1:10:05.663 

1:10:52.506 

1:15:11.671 

1:03:08.003 

1:05:43.292 

1:05:49.126 

30:20.220 

30:27.636 

36:29.864 

47:45.065 

Diff 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

PIC 

13 

6 

14 

2 

3 

3 

15 

16 

17 

14 

7 

18 

8 

4 

4 

15 

2 

1 

5 

19 

2 

3 

Category 

Veteran B 

Veteran C 

Veteran A 

Sport 

Sport 

Kadet 

Veteran A 

Veteran A 

Veteran A 

Veteran B 

Veteran C 

Veteran A 

Veteran C 

Kadet 

Sport 

Veteran B 

Elite W 

Veteran D 

Sport 

Veteran A 

Junior 

Elite W 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

44.877 

Avg. Speed 

18,527 

Best Lap Tm 

7:22.063 

Best Speed 

19,545 

Best Lap by 

35 - Bažon Sandi 

Printed: 24.8.2015. 7:50:10 

www.grabarsport.hr 

GRABAR SPORT d.o.o. 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  GRABAR SPORT d.o.o. 

6. kolo AXA KUP 

BALE 

AXA KUP - Utrka / Race 

Race (1:00:00 Time) started at 21:59:38 

BALE 2,400 km 

22.8.2015. 22:00 
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